一 般 質 問 通 告 書

                            令和６年３月１日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員   平野広行

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ
使用する ☐使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 施政方針と地域課題について

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

（１） 施政方針に於ける防災・減災対策について

① 避難所収容人数の見直しについて。

② 緊急時避難場所収容人数の見直しについて。

（２） 地域課題について

① 栄南学区の課題についての認識と取り組みについて。

② 道路事業に対し財源確保目的の基金設立の考えは。

答 弁 者 市長・副市長及び担当部課長

件  名 愛知県競馬組合への加入について

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

（１） 愛知県競馬組合への加入について問う。

① 調教師会等、競馬関係者からの要望を聞いているか。

② 加入に向けての問題は何か。

③ 加入金に対する本市の財源手当ては。

④ 加入に関する市長の考えを問う。

答 弁 者 市長・副市長及び担当部課長

件  名

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

答 弁 者